boponuH AHppen BeHnamuHoBuY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

BopoanH AHapein BeHnaMnHoBuY

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22-04-01

22-04-03

22-04-11

22-04-20

22-04-21

22-05-01

22-05-03

I0p. ML

3akKJjilouuBLluee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKHU

000 «OueHka
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauunm
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauum
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauuun
Ayont»

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2022

05.04.2022

15.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

05.05.2022

11.05.2022

008445
19.04.2013

Bu
0Ob6bekKT A .

onpepenseMon
OLEHKHU

CTOMMOCTH
Hexxunoe

pbIHOYHas
3haHune
Hexxunnoe

pblHOYHas
30aHune
Ob6opynoBaHue pbIHOYHasA
TexHuKa pblHOYHas
Hexxunnoe

pbIHOYHas
rnomeLlieHne
ObopynoBaHue pbIHOYHasA
ABTOMObBUIB pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa



22-05-08

22-05-13

22-05-14

22-05-15

22-05-16

22-05-17

22-05-18

22-05-19

22-05-20

22-05-21

22-05-24

22-05-30

000 «OueHka
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanT»

000 «OueHka
KoHcynbTauum
AyonTt»

16.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

31.05.2022

He>xunnoe
30aHue,
COOpPY>XEHMuSH,
3eMesibHble
y4acTKu

Hexxnnoe

nomeuleHne

30aHune

Ob6opynoBaHue

30aHune

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUL

Hexxnnoe
34aHne

ObopynoBaHue

Hexxnnoe
34aHne

ABTOMOOUb

TexHunka

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyllecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTro
MMmyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLecTBa



22-06-01

22-06-05

22-06-07

22-06-10

22-06-11

22-06-16

22-06-19

22-06-23

22-06-26

22-06-31

22-06-33

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauunm
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauum
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauuun
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHka
KoHcynbTauum
AyonTt»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanT»

02.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

17.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

TexHunka

Ob6opynoBaHue

ObopynoBaHue

34aHuve,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

ObopypnoBaHue

Hexxunoe
30aHue,
COOpy>XeHue,
3eMesibHbIl
y4acToK

ObopynosaHue

Hexxnnoe
nomeLleHune

ABTOMOBUL

ABTOMOOUNL

30aHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyllecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTro
MMmyulecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU



