Бородин Андрей Вениаминович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Бородин Андрей Вениаминович 008445			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
22-04-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	04.04.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости	
22-04-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	05.04.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости	
22-04-11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	15.04.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества	
22-04-20	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.04.2022	Техника	рыночная	Оценка движимого имущества	
22-04-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	26.04.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
22-05-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	05.05.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества	
22-05-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	11.05.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	

22-05-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	16.05.2022	Нежилое здание, сооружения, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-05-13	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.05.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-05-14	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.05.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-05-15	ООО «Оценка Консультации Аудит»	23.05.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-05-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.05.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-05-17	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.05.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-05-18	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.05.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-05-19	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.05.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-05-20	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.05.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-05-21	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.05.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
22-05-24	ООО «Оценка Консультации Аудит»	25.05.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-05-30	ООО «Оценка Консультации Аудит»	31.05.2022	Техника	рыночная	Оценка движимого имущества

22-06-01	ООО «Оценка Консультации Аудит»	02.06.2022	Техника	рыночная	Оценка движимого имущества
22-06-05	ООО «Оценка Консультации Аудит»	06.06.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-06-07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	07.06.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-06-10	ООО «Оценка Консультации Аудит»	09.06.2022	Здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-06-11	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.06.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-06-16	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.06.2022	Нежилое здание, сооружение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-06-19	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.06.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-06-23	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.06.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-06-26	ООО «Оценка Консультации Аудит»	24.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-06-31	ООО «Оценка Консультации Аудит»	27.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-06-33	ООО «Оценка Консультации Аудит»	30.06.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости